環境創造事業部　建装営業部

　　　リテール家具

      拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

      平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

      この度、ベルギーの張地製造工場廃業に伴い下記の9アイテムを

      誠に勝手ながら廃番とさせて頂きます。

    【  BL　   GR  　 RG   　GL　   YL  　 R L　   YM  　 GM   　RM  】

     既存アイテムに代わるBランク張地として新たに15種を設定、

     またAランク張地として4種を追加致しました。（別途サンプル同送）

      新たなA・Bランクに関しましては11月よりオーダー可能でございます。

      また上記廃番９アイテムに関しても種類により在庫（下記参照）

      がございますので 詳細は弊社担当者までお問い合わせ下さい。

　  何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

11月6日現在廃番張地残数

ＢＬ・ＧＲ　在庫終了

YM  150m・GM  100m・YL   50m・RG   50m・RL   40m・RM  40m・GL   30m

2024/11/6

取引先各位
株式会社　三越伊勢丹プロパティ・デザイン

カントリーハウス　張地廃番・改訂のお知らせ

       　　   敬具